
Preisblatt für Alila Kothaifaru, Im Raa Atoll im Norden der Malediven

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Sunset Overwater Pool Villa (ex Sunset Water Villa mit Pool) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene.

15.05.2024 - 31.10.2024 914,00 1.828,00 727,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 25.12.2024 904,00 1.807,00 716,00 0 Kind bis 0 J.

26.12.2024 - 09.01.2025 1.960,00 3.920,00 1.420,00 0 Kind bis 0 J.

10.01.2025 - 25.04.2025 1.253,00 2.506,00 949,00 0 Kind bis 0 J.

26.04.2025 - 30.04.2025 904,00 1.807,00 716,00 0 Kind bis 0 J.

Sunset Beach Pool Villa (ex (Sunset) Beach Villa mit Pool) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

15.05.2024 - 31.10.2024 796,00 1.592,00 649,00 2 Kinder bis 11 J.

01.11.2024 - 25.12.2024 960,00 1.920,00 754,00 2 Kinder bis 11 J.

26.12.2024 - 09.01.2025 2.017,00 4.034,00 1.458,00 2 Kinder bis 11 J.

10.01.2025 - 25.04.2025 1.310,00 2.619,00 987,00 2 Kinder bis 11 J.

26.04.2025 - 30.04.2025 960,00 1.920,00 754,00 2 Kinder bis 11 J.

Ocean Overwater Pool Villa (ex Lagoon Water Villa mit Pool) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene.

15.05.2024 - 31.10.2024 855,00 1.710,00 688,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 25.12.2024 846,00 1.693,00 678,00 0 Kind bis 0 J.

26.12.2024 - 09.01.2025 1.904,00 3.807,00 1.383,00 0 Kind bis 0 J.

10.01.2025 - 25.04.2025 1.196,00 2.392,00 911,00 0 Kind bis 0 J.

26.04.2025 - 30.04.2025 846,00 1.693,00 678,00 0 Kind bis 0 J.

Lagoon Overwater Pool Villa (ex Sunrise Water Villa mit Pool) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene.

15.05.2024 - 31.10.2024 737,00 1.474,00 609,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 25.12.2024 790,00 1.580,00 640,00 0 Kind bis 0 J.

26.12.2024 - 09.01.2025 1.846,00 3.693,00 1.345,00 0 Kind bis 0 J.

10.01.2025 - 25.04.2025 1.139,00 2.278,00 873,00 0 Kind bis 0 J.

26.04.2025 - 30.04.2025 790,00 1.580,00 640,00 0 Kind bis 0 J.

Beach Pool Villa (ex Sunrise Beach Villa mit Pool) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

15.05.2024 - 31.10.2024 678,00 1.356,00 570,00 2 Kinder bis 11 J.

01.11.2024 - 25.12.2024 733,00 1.466,00 602,00 2 Kinder bis 11 J.

26.12.2024 - 09.01.2025 1.790,00 3.580,00 1.307,00 2 Kinder bis 11 J.
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10.01.2025 - 25.04.2025 1.082,00 2.165,00 835,00 2 Kinder bis 11 J.

26.04.2025 - 30.04.2025 733,00 1.466,00 602,00 2 Kinder bis 11 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-2 Jahre Kind 3-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 153,00 0,00 0,00 77,00 77,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 224,00 0,00 0,00 112,00 112,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel (Sonderpreis
buchbar 01.03.-30.06.24)

324,00 0,00 193,00 193,00 193,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 387,00 0,00 193,00 193,00 193,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen (Sonderpreis
buchbar 01.03.-30.06.24)

324,00 0,00 193,00 193,00 193,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 387,00 0,00 193,00 193,00 193,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 153,00 0,00 0,00 0,00 77,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension 222,00 0,00 0,00 0,00 111,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 375,00 0,00 188,00 188,00 188,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 375,00 0,00 188,00 188,00 188,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 (bei Buchung von
Vollpension)

574,00 0,00 0,00 0,00 288,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 (bei Buchung von
Halbpension)

642,00 0,00 0,00 0,00 322,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 (bei Buchung von ÜF) 795,00 0,00 0,00 0,00 398,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 7 Nächten einen
Kuchen, eine Flasche Sekt und eine kostenfreie
Partnermassage (60 Minuten).

Gültig in allen Zimmerkategorien bis maximal 6 Monate
nach der Hochzeit. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.

16.04.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

16.04.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 50% Ermäßigung auf den Zimmerpreis und 30% auf
Verpflegung bei Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
23.04.24-30.06.24 in allen Kategorien. Minimum 4
Nächte. Kombinierbar mit dem Sonderpreis für die
Transfers und den Zugaben für Hochzeitsreisende.
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01.11.2024 - 25.12.2024 Frühbucher 25% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.11.2024 - 25.12.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 31 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.11.2024 - 30.04.2025 Kostenfreie Extras kostenfreie Transfers bei Aufenthalt ab 14 Nächten. Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

25.12.2024 - 09.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5
Nächten in der Hochsaison. Keine Abreise möglich im
Zeitraum 30.12.-01.01.

26.12.2024 - 09.01.2025 Frühbucher 20% Ermäßigung bei Buchung bis spätestens 31.10.24. Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

26.12.2024 - 09.01.2025 Frühbucher 35% Ermäßigung bei Buchung bis spätestens 31.08.24. Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

10.01.2025 - 25.04.2025 Frühbucher 35% Ermäßigung bei Buchung bis spätestens 60 Tage
vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

10.01.2025 - 25.04.2025 Frühbucher 20% Ermäßigung bei Buchung bis spätestens 31 Tage
vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

26.04.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 15% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 31 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

26.04.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Kombinierbar mit kostenfreien Transfers ab 14
Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.


